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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI 

2. SINIF DERS PROGRAMI IV. YARIYIL BAHAR DÖNEMİ  

 

KOD DERSLER Y/D TEO UYG. LAB. KREDİ AKTS 

 Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı-I D 10 10 4 17 18 

 Farmakoloji-II D 2 - - 2 2 

 Seçmeli Dersler V D 2 - - 2 5 

 Seçmeli Dersler VI D 2 - - 2 5 

 TOPLAM  16 10 4 23 30 

 

 

 

II. SINIF BAHAR DÖNEMİ (IV. YARIYIL) SEÇMELİ DERSLER 

KOD Seçmeli Ders (İngilizce) Y/D TEO. UYG. LAB. KREDİ AKTS 

220002062018 Infectious Disease  D 2   2 5 

220002102018 Operating Room Nursing D 2   2 5 

220002142018 Care in Chronic  Disease D 2   2 5 

220002162018 Complementary Therapies and 

Supportive Care Practice 

D 2   2 5 

220002182018 Fundamentals of Skin and Wound 

Care 

D 2   2 5 
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Not: Aynı ders olmamak kaydıyla ders kodu “1” ve “2” olan derslerden birer tane seçim yapılmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. SINIF BAHAR DÖNEMİ (IV. YARIYIL) SEÇMELİ DERSLER 

KOD 1. GRUP İNGİLİZCE SEÇMELİ DERSLER KOD 2. GRUP İNGİLİZCE SEÇMELİ DERSLER 

220002062018.1 Infections Disease 220002062018.2 Infections Disease 

220002142018.1 Care in Chronic Disease 220002142018.2 Care in Chronic Disease 

220002162018.1 Complementary Therapies and Supportive Care Practice 220002162018.2 Complementary Therapies and Supportive Care Practice 

220002182018.1 Fundamentals of Skin and Wound Care 220002182018.2 Fundamentals of Skin and Wound Care 

220002102018.1 Operating Room Nursing   
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI 

II. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI 4. YARIYIL BAHAR DÖNEMİ 

 

SAATLER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 

08.30-09.15 

Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Teo) 

Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Uyg) 

Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı 

I (Teo) 
  

 

09.30-10.15 

Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı  I (Teo) 

Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Uyg) 

Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı  

I (Teo) 
  

10.30-11.15 Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Teo) 

Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Uyg) 

Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı 

I (Uyg) 
 Farmakoloji – II (Teo) 

11.30-12.15 Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Teo) 

Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Uyg) 

Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı 

I (Uyg) 
 Farmakoloji – II (Teo) 

 ÖĞLE ARASI 

13.15-14.00 Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Teo) 

Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Uyg) 

Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı 

I (Lab) 
Seçmeli Ders (İng) (Teo)  

14.15-15.00 Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı  I (Teo) 

Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Uyg) 

Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı 

I (Lab) 
Seçmeli Ders (İng) (Teo)  

15.15-16.00 Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Teo) 

Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Uyg) 

Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı 

I (Lab) 
Seçmeli Ders (İng) (Teo) 

 

16.15-17.00 Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Teo) 

Hastalıklar ve Hemşirelik 

Bakımı I (Uyg) 

Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı 

I (Lab) 
Seçmeli Ders (İng) (Teo)  
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI 

II. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI 4. YARIYIL BAHAR DÖNEMİ 

 

 

DERS ADI 

 

BAŞLANGIÇ 

 

BİTİŞ 

 

ARA SINAV 

 

DERS BİTİRME SINAVI 

 

BÜTÜNLEME SINAVI 

 

HASTALIKLAR VE 

HEMŞİRELİK BAKIMI 

 

 

18.02.2019 

 

29.05.2019 

 

 

 

12.06.2019  

14.00 

 

27.06.2019  

14.00 

 

I. Modül 

 

 

18.02.2019 

 

11.03.2019 

 

11.03.2019 

09.30 

  

 

II. Modül 

 

 

11.03.2019 

 

01.04.2019 

 

16.04.2019 

09.30 

  

 

Laboratuvar Uygulaması 

 

 

01.04.2019 

 

16.04.2019 

   

 

III. Modül 

 

16.04.2019 

 

29.05.2019 

 

   

 

Modül Ara Sınavı: 60 dk.     Bitirme ve Bütünleme Sınavı: 120 dk.
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DERS KOORDİNATÖRÜ                   : Prof. Dr. Fatma DEMİR KORKMAZ 

              Prof. Dr. Yasemin YILDIRIM 

 

DERS ÖLÇME DEĞERLENDİRME  : Doç. Dr. Serap ÖZER 

SORUMLUSU                Dr. Öğr. Üyesi Eda DOLGUN 

                                       

DERS SEKRETERLERİ                     : Arş. Gör. Dr. Emine KARAMAN 

                                                    Arş. Gör. Burçak ŞAHİN KÖZE 

                                                             Arş. Gör. Sinem GEÇİT 

TANIM 

 Dahili ve cerrahi hastalığı olan bireye hemşirelik bakım planı doğrultusunda bakım 

vermede gerekli bilgi ve beceriyi kazandırmayı amaçlayan bir derstir. 

AMAÇ 

Bu dersin amacı; öğrencilere, dahili ve cerrahi hastalığı olan bireyin, sağlıktan sapma 

durumları ile ilgili bilgi kazandırma ve bu bilgileri sentez ederek bireyi bir bütün olarak 

değerlendirebilme yeteneği geliştirmektir. 

DERS ÖĞRENME ÇIKTILARI 

1. Dahili ve cerrahi hastalıklara ilişkin temel kuramsal bilgiye sahip olabilme  

2. Dahili ve cerrahi hastalıklarda hemşirelik bakımını yerine getirmek için gerekli 

kuramsal ve uygulama bilgilerine sahip olabilme  

3. Laboratuvar ortamında dahili ve cerrahi hastalıklara ilişkin hemşirelik bakımını 

uygulayabilme   

4. Dahili ve cerrahi hastalıklarda hemşirelik bakımını mesleki ilke ve standartlar 

doğrultusunda uygulayabilme   

5. Dahili ve cerrahi hastalığı olan bireyin sağlık bakım gereksinimlerini hemşirelik süreci 

doğrultusunda karşılayabilme  

6. Dahili ve cerrahi hastalığı olan bireye bakım verirken etkili iletişim becerilerini 

kullanabilme  

7. Hemşirelik uygulamalarında mesleki etik ilke ve değerlere uygun davranabilme  

8. Ekip çalışmasının öneminin farkında olabilme 

HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 
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HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI DERSİ 

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 

Ders Öğrenme 

Çıktıları 

Program Çıktıları 

PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11  

 

 

DÖÇ1 5 5    3     2 

DÖÇ2 5 5 5   3    2 2 

DÖÇ3   5         

DÖÇ4   2 5 4   2  2  

DÖÇ5 2 2 5    3     

DÖÇ6   2    3  5   

DÖÇ7    4 5   1     

DÖÇ8         5    

 

*Katkı Düzeyi: 1 Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta  4 Yüksek  5 Çok Yüksek 
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI   

 

MODÜLLER 

1. Modül: Dahili ve Cerrahi Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı-I 

2. Modül: Dahili ve Cerrahi Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı-II 

3. Modül: Hastalıklar  ve Hemşirelik Bakımı I Uygulaması 

 

HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI DERSİ  

SAATLERİNİN DAĞILIMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1. MODÜL 2. MODÜL Laboratuvar 3.MODÜL TOPLAM 

 

Teorik  

 

72 

 

68 

   

140 

Laboratuar   56  56 

Uygulama  - -  140 140 

Kütüphane 

Çalışması 

2 2   4 

Ara Sınav 2 2   4 

TOPLAM 76 72 56 140 344 
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MODÜL KOORDİNATÖRÜ           : Prof. Dr. Türkan ÖZBAYIR 

                                                                                  Doç. Dr. Esra OKSEL 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME SORUMLUSU : Dr. Öğr. Üyesi Yelda CANDAN 

DÖNMEZ 

SEKRETERLER              : Arş. Gör. Dr. İsmail TOYGAR 

                                                                                   Arş. Gör. Hatice Eda YOLTAY 

 

TANIM      

Bu modül; dahili ve cerrahi hastalıklara özgü temel konuları, solunum, dolaşım, kan 

lenfoid ve immün sisteme ilişkin hastalıkları, nedenlerini, tanı/tedavi yöntemlerini, bu 

sorunları yaşayan bireyin gereksinimlerini ve hemşirelik sürecini kapsamaktadır. 

 

AMAÇ 

Bu modülün amacı; hasta bireyin (dahili ve cerrahi sağlık sorunu yaşayan) 

gereksinimlerinin sistematik olarak karşılanmasında, hastalıkların etiyolojisi, patofizyolojisi, 

risk faktörleri, belirti/bulguları, tıbbi ve cerrahi tedavisi ve  hemşirelik yönetimi konularında 

gerekli bilgi ve beceriyi öğrenciye kazandırmaktır. 

 

MODÜL ÖĞRENME ÇIKTILARI 

1. Dahili ve cerrahi hastalıklara özgü temel konuları kavrayabilme 

2. Dahiliye ve cerrahiye özgü sistem hastalıklarını tanımlayabilme 

3. Dahiliye ve cerrahiye özgü sistem hastalıklarına yönelik hemşirelik bakımını 

kavrayabilme  

4. Laboratuvar ortamında dahili ve cerrahi hastalıklara ilişkin hemşirelik bakımını 

uygulayabilme   

 

 

 

 

 

1. MODÜL 

 
DAHİLİ VE CERRAHİ HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI-I 



 9 

“HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I” DERSİ ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE “DAHİLİ VE CERRAHİ 

HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI-I”  

MODÜL ÖĞRENME ÇIKTILARININ İLİŞKİSİ 

 

Katkı Düzeyi: 1 Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta  4 Yüksek  5 Çok Yüksek 

MÖÇ: Modül Öğrenme Çıktısı  DÖÇ: Ders Öğrenme Çıktısı 

 

 

KAVRAMLAR 

 Hemşirelik 

 Dahili Hastalıklar 

 Cerrahi Hastalıklar 

 Hemşirelik Süreci 

 Ameliyat süreci 

 Sıvı-Elektrolit  

 Asit-Baz 

 Ağrı 

 Şok 

 Kronik Hastalıklar 

 Rehabilitasyon 

 Bulaşıcı Hastalıklar 

 Onkoloji 

 

ÖĞRENİM HAZIRLIĞI 

Yazılı/görsel dokümanların, ders materyallerinin hazırlanması ve vakaların 

belirlenmesi,  senaryoların hazırlanması, rol-play planlanması.  

 

YARARLANILACAK ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 

Anlatım, grup tartışması, rol-play tekniği, video ile öğretim, beyin fırtınası, bireysel 

öğretim, görüşme tekniği, seminer, konferans, vaka çalışması, demonstrasyon. 

 DÖÇ-1 DÖÇ-2 DÖÇ-3 DÖÇ-4 DÖÇ-5 DÖÇ-6 DÖÇ-7 DÖÇ-8 

MÖÇ-1 5 5 3 2 2 2 2 2 

MÖÇ-2 5 5 2 2 2 2 2 2 

MÖÇ-3 5 5 5 5 4 3 3 3 

MÖÇ-4 2 2 5 3 3 3 3 3 
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DERS ARAÇ-GEREÇLERİ 

Projeksiyon, yazılı/görsel  ders notları, resim, maket, video/film, interaktif CD. 

 

EK ÖĞRENİM KAYNAKLARI 

Yazılı/görsel ders notları, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Kütüphanesi, On-line veri 

tabanları. 

1.      Ignatavicius DD, Workman ML. Medical-Surgical Nursing-E-Book: Patient-Centered 

Collaborative Care. Elsevier Health Sciences, 2017. 

2.      Jane CR. Alexander's Care of the Patient in Surgery, Elsevier Health Sciences, 2019. 

3.      Karadakovan A, Eti Aslan F. Dahili ve Cerrahi Hastalıklarda Bakım. Akademisyen 

Kitapevi, 4. baskı, 2017. 

4.      LeMone P, Burke K, Dwyer T, Levett-Jones T, Moxham L, Reid-Searl K. Medical-

surgical nursing. Pearson Higher Education AU, 2015. 

5.      Brunner LS. Brunner & Suddarth's textbook of medical-surgical nursing (Vol. 1). 

Lippincott Williams & Wilkins, 2010. 

6.      Lewis SL, Bucher L, Heitkemper MM, Harding MM, Kwong J, Roberts D. Medical-

Surgical Nursing-E-Book: Assessment and Management of Clinical Problems, Single 

Volume. Elsevier Health Sciences, 2016. 

7.      Ignatavicius DD, Workman ML. Medical-Surgical Nursing-E-Book: Patient-Centered 

Collaborative Care. Elsevier Health Sciences, 2015. 

8.      Ovayolu N, Ovayolu Ö. Temel İç Hastalıkları Hemşireliği ve Farklı Boyutlarıyla Kronik 

Hastalıklar. Nobel Tıp Kitabevleri, 2016. 

9.      Durna Z, Akın S, Özdilli AK. İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulama Rehberi, Nobel Tıp 

Kitabevleri, 2011. 

10.  Can G. İç Hastalıkları Hemşireliği Klinik Uygulama Rehberi. Nobel Tıp Kitabevleri, 

2017. 

 UYGULAMA ALANI VE ETKİNLİKLERİ 

 Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Beceri ve Simülasyon Laboratuvarı, Ege 

Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Ege Üniversitesi Hastanesi) Dahili ve 

Cerrahi Klinikler  

 

 

 



 11 

DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ 

Ara sınav. 

 

MODÜL DERS SAATLERİNİN DAĞILIMI 

Teorik    : 72  

Kütüphane Çalışması            : 2 

Modül Ara Sınavı                 : 2 

TOPLAM              : 76 ders saati 
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

SAATLER 18 ŞUBAT 2018 19 ŞUBAT 2018 20 ŞUBAT 2018 21 ŞUBAT 2018 22 ŞUBAT 2018 

08:30-09:15 
GİRİŞ DERSİ 

AĞRI 

Öğr. Gör. Dr. Müjgan Solak 

KRONİK HASTALIKLAR 

Doç. Dr. Esra Oksel 
  

09:30-10:15 SIVI ELEKTROLİT, ASİT-BAZ 

DENGESİZLİKLERİ 

Prof. Dr. Aynur Türeyen 

ŞOK 

Dr. Öğr. Üyesi Nazmiye Çıray 

Gündüzoğlu 

KRONİK HASTALIKLAR 

Doç. Dr. Esra Oksel   

10:30-11:15 SIVI ELEKTROLİT, ASİT-BAZ 

DENGESİZLİKLERİ 

Prof. Dr. Aynur Türeyen 

ŞOK 

Dr. Öğr. Üyesi Nazmiye Çıray 

Gündüzoğlu 

REHABİLİTASYON 

Doç. Dr. Serap Özer 
  

11:30-12:15 SIVI ELEKTROLİT, ASİT-BAZ 

DENGESİZLİKLERİ 

Prof. Dr. Aynur Türeyen 

ONKOLOJİ 

Klinik Biyokimya 

REHABİLİTASYON 

Doç. Dr. Serap Özer 
  

  

Öğle Arası 

 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00 

TOTAL PARENTERAL-

ENTERAL BESLENME 

Dr. Öğr. Üyesi Yelda Candan 

Dönmez 

ONKOLOJİ 

Doç. Dr. Öznur Usta 

Yeşilbalkan 

AMELİYAT ÖNCESİ HASTA 

BAKIMI 

Prof. Dr. Meryem Yavuz van 

Gıersbergen 

  

14.15 – 15.00 

TOTAL PARENTERAL-

ENTERAL BESLENME 

Dr. Öğr. Üyesi Yelda Candan 

Dönmez 

ONKOLOJİ 

Doç. Dr. Öznur Usta 

Yeşilbalkan 

AMELİYAT ÖNCESİ HASTA 

BAKIMI 

Prof. Dr. Meryem Yavuz van 

Gıersbergen 

  

15.15 – 16.00 
AĞRI 

Doç. Dr. Esra Oksel 

ONKOLOJİ 

Doç. Dr. Öznur Usta 

Yeşilbalkan 

AMELİYAT ÖNCESİ HASTA 

BAKIMI 

Prof. Dr. Meryem Yavuz van 

Gıersbergen 

  

16.15 – 17.00 
AĞRI 

Doç. Dr. Esra Oksel 

ONKOLOJİ 

Doç. Dr. Öznur Usta 

Yeşilbalkan 

AMELİYAT ÖNCESİ HASTA 

BAKIMI 

Prof. Dr. Meryem Yavuz van 

Gıersbergen 
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

SAATLER 

 

25 ŞUBAT 2018 

 

26 ŞUBAT 2018 

 

27 ŞUBAT 2018 

 

28 ŞUBAT 2018 

 

1 MART 2018 

08:30-09:15 

ANESTEZİ 

Öğr. Gör. Dr. Müjgan Solak 

AMELİYAT SONRASI 

HASTA BAKIMI 

Prof. Dr. Fatma DEMİR 

KORKMAZ 

İMMUNOLOJİK 

HASTALIKLAR 

Dr. Öğr. Üyesi Figen Okçin 
  

09:30-10:15 

ONKOLOJİ 

Prof. Dr. Türkan Özbayır 

AMELİYAT SONRASI 

KOMPLİKASYONLARIN 

YÖNETİMİ 

Prof. Dr. Fatma DEMİR 

KORKMAZ 

İMMUNOLOJİK 

HASTALIKLAR 

Dr. Öğr. Üyesi Figen Okçin 

  

10:30-11:15 

ONKOLOJİ 

Prof. Dr. Türkan Özbayır 

AMELİYAT SONRASI 

KOMPLİKASYONLARIN 

YÖNETİMİ 

Prof. Dr. Fatma Demir 

Korkmaz 

BULAŞICI 

HASTALIKLARDA 

HEMŞİRELİK BAKIMI 

Dr. Öğr. Üyesi Figen Okçin 

  

11:30-12:15 
AMELİYAT SIRASINDA 

HASTA BAKIMI 

Prof. Dr. Türkan Özbayır 

YARA İYİLEŞMESİ VE 

BAKIMI 

Dr. Öğr. Üyesi Eda Dolgun 

 

BULAŞICI 

HASTALIKLARDA 

HEMŞİRELİK BAKIMI 

Dr. Öğr. Üyesi Figen Okçin 

  

 Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası 

13.15 – 14.00 

AMELİYAT SIRASINDA 

HASTA BAKIMI 

Prof. Dr. Türkan Özbayır 

YARA İYİLEŞMESİ VE 

BAKIMI 

Dr. Öğr. Üyesi Eda Dolgun 

 

SOLUNUM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 

Doç. Dr. Serap Özer 

  

14.15 – 15.00 

AMELİYAT SIRASINDA 

HASTA BAKIMI 

Prof. Dr. Türkan Özbayır 

CERRAHİ 

ENFEKSİYONLAR 

Prof. Dr. Fatma Demir 

Korkmaz 

SOLUNUM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 

Doç. Dr. Serap Özer 

  

15.15 – 16.00 

AMELİYAT SIRASINDA 

HASTA BAKIMI 

Prof. Dr. Türkan Özbayır 

CERRAHİ 

ENFESİKYONLAR 

Prof. Dr. Fatma Demir 

Korkmaz 

SOLUNUM SİTEMİ 

HASTALIKLARI 

Doç. Dr. Serap Özer 

  

16.15 – 17.00 

AMELİYAT SONRASI HASTA 

BAKIMI 

Prof. Dr. Fatma Demir Korkmaz 

İMMUNOLOJİK 

HASTALIKLAR 

Klinik Biyokimya 

SOLUNUM SİTEMİ 

HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Nazmiye Çıray 

Gündüzoğlu 
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

SAATLER 

 

4 MART 2018 

 

5 MART 2018 

 

6 MART 2018 

 

7 MART 2018 

 

8 MART 2018 

08:30-09:15 SOLUNUM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Nazmiye Çıray 

Gündüzoğlu 

DOLAŞIM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Fisun ŞENUZUN 
AYKAR 

 

DOLAŞIM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  
Prof. Dr. Fatma DEMİR KORKMAZ 

  

09:30-10:15 SOLUNUM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Nazmiye Çıray 

Gündüzoğlu 

DOLAŞIM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 
Prof. Dr. Fisun ŞENUZUN 

AYKAR 

 

DOLAŞIM SİSTEMİ 
HASTALIKLARI 

Klinik Biyokimya 
  

10:30-11:15 
SOLUNUM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Eda Dolgun 

DOLAŞIM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Fisun ŞENUZUN 
AYKAR 

 

KAN LENFOİD 

Klinik Biyokimya 
  

11:30-12:15 SOLUNUM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Eda Dolgun 

DOLAŞIM SİSTEMİ 
HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Fisun ŞENUZUN 

AYKAR 

 

KAN LENFOİD 
Klinik Biyokimya 

  

 Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası 

13.15 – 14.00 

SOLUNUM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Eda Dolgun 

KAN LENFOİD 

Prof. Dr. Asiye DURMAZ AKYOL 

DOLAŞIM SİSTEMİ 
HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Fatma DEMİR KORKMAZ 
  

14.15 – 15.00 

SOLUNUM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Eda Dolgun 

KAN LENFOİD 

Prof. Dr. Asiye DURMAZ AKYOL 

DOLAŞIM SİSTEMİ 
HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Fatma DEMİR KORKMAZ 
  

15.15 – 16.00 

DOLAŞIM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Fisun Şenuzun Aykar 

 

KAN LENFOİD 

Prof. Dr. Asiye DURMAZ AKYOL 

DOLAŞIM SİSTEMİ 
HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Fatma DEMİR KORKMAZ 
  

16.15 – 17.00 

DOLAŞIM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Fisun Şenuzun Aykar 

 

KAN LENFOİD 

Prof. Dr. Asiye DURMAZ AKYOL 

DOLAŞIM SİSTEMİ 
HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Fatma DEMİR KORKMAZ 
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

 

SAATLER 

 

 

11 MART 2019 

 

12 MART 2019 

 

13 MART 2019 

 

14 MART 2019 

 

15 MART 2019 

08:30-09:15 Kütüphane Çalışması     

09:30-10:15 1.   MODÜL ARA SINAVI     

10:30-11:15 1. MODÜL ARA SINAVI     

11:30-12:15 Kütüphane Çalışması     

  

Öğle Arası 

 

 

Öğle Arası Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00                     

14.15 – 15.00      

15.15 – 16.00      

16.15 – 17.00      
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HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ   

1. MODÜLDE YER ALAN ANABİLİM DALLARI VE DERS SAATLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANABİLİM DALI 

FAKÜLTE 

TEORİK LAB. 

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 

 

35 - 

CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 

 

31 - 

KLİNİK BİYOKİMYA 

 

6 - 

GİRİŞ DERSİ 

 

1 - 
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MODÜL KOORDİNATÖRÜ                                            : Prof. Dr. Aynur TÜRÜYEN 

                                  Dr. Öğr. Üyesi Esma ÖZŞAKER 

MODÜL ÖLÇME DEĞERLENDİRME SORUMLUSU :Dr. Öğr. Üyesi Nazmiye ÇINAR 

GÜNDÜZOĞLU 

MODÜL SEKRETERİ                                                         :Arş .Gör. Tuğçe 

YEŞİLYAPRAK 

                                   Arş. Gör. Amine DENİZ 

 

TANIM 

Bu modül; sindirim, üriner, endokrin, kas iskelet, sinir sistemi, dermatoloji, meme 

hastalıkları, plastik/rekonstrüktif/estetik girişimler ve bunların nedenlerini, tanı/tedavi 

yöntemlerini ve bu sorunları yaşayan bireyin gereksinimlerini ve hemşirelik sürecini 

kapsamaktadır. 

 

AMAÇ 

Bu modülün amacı; hasta bireyin (dahili ve cerrahi sağlık sorunları yaşayan) 

gereksinimlerinin sistematik olarak karşılanmasında, hastalıkların etiyolojisi, patofizyolojisi, 

risk faktörleri, belirti/bulguları, tıbbi ve cerrahi tedavisi ve  hemşirelik yönetimi konularında 

gerekli bilgi ve beceriyi öğrenciye kazandırmaktır 

 

MODÜL ÖĞRENME ÇIKTILARI 

1. Dahiliye ve cerrahiye özgü sistem hastalıklarını tanımlayabilme 

2. Dahiliye ve cerrahiye özgü sistem hastalıklarına yönelik hemşirelik bakımını 

kavrayabilme  

3. Laboratuvar ortamında dahili ve cerrahi hastalıklara ilişkin hemşirelik bakımını 

uygulayabilme   

 

 

 

 

2. MODÜL 

 
DAHİLİ VE CERRAHİ HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI-II 
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“HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI” DERS ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE “DAHİLİ VE 

CERRAHİ HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI-II ” 

MODÜL ÖĞRENME ÇIKTILARININ İLİŞKİSİ 

 

 

 

 

 

 

 

Katkı Düzeyi: 1 Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta  4 Yüksek  5 Çok Yüksek 

MÖÇ: Modül Öğrenme Çıktısı  DÖÇ: Ders Öğrenme Çıktısı 

KAVRAMLAR 

 Hemşirelik 

 Dahili Hastalıklar 

 Cerrahi Hastalıklar 

 Hemşirelik Süreci 

ÖĞRENİM HAZIRLIĞI 

Yazılı/görsel dokümanların, ders materyallerinin hazırlanması ve vakaların 

belirlenmesi,  senaryoların hazırlanması, rol-play planlanması.  

YARARLANILACAK ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 

Anlatım, grup tartışması, rol-play tekniği, video ile öğretim, beyin fırtınası, bireysel 

öğretim, görüşme tekniği, seminer, konferans, vaka çalışması, demonstrasyon. 

DERS ARAÇ-GEREÇLERİ 

Projeksiyon, yazılı/görsel  ders notları, resim, maket, video/film, interaktif CD. 

EK ÖĞRENİM KAYNAKLARI 

Yazılı/görsel ders notları, Ege Üniversitesi Merkez Kütüphanesi, Ege Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Kütüphanesi, On-line veri tabanları. 

1. Black JM., Hawks JH. Medical-Surgical Nursing Clinical Management for Positive 

Outcomes. 8. ed. 2001. 

2. Erdil F, Özhan Elbaş N. Endokrin Sistem Cerrahisi ve Hemşirelik Bakımı, Cerrahi 

Hastalıkları Hemşireliği, IV. Baskı, Hacettepe Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu, 

Ankara, 2001; 715-755.  

3. Ersoy L, Pala Ö. ve ark. Diabetes Mellitus. Her Yönüyle Diyabet, 2. baskı, Nobel Tıp 

Kitabevi. 2001. 

4. Kaymakçı Ş. Diabetes Mellituslu Hastanın Perioperatif Bakımı, Ulusal Cerrahi Kongresi 

Kongre Kitabı, 2002; 347-351.  

 DÖÇ-1 DÖÇ-2 DÖÇ-3 DÖÇ-4 DÖÇ-5 DÖÇ-6 DÖÇ-7 DÖÇ-8 

MÖÇ-1 5 5 5      

MÖÇ-2 5 5 5 5 5 5 5  

MÖÇ-3 5 5 5 5 5 5 5 5 



 19 

5. Korkmaz FD. Endokrin Hastalıkları. Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı I Dersi, Sistem 

Hastalıkları Ve Hemşirelik Bakımı I Modülü Ders Notları, 2011; 227.  

6. Phippen ML, Ulmer BC, Wells MP. Facilitate Care After the Procedure. Competency for 

Safety Patient Care During Operative and Invasive Procedures. 2009. 

7. Smeltzer SC, Bare BGB. Textbook of Medical-Surgical Nursing. Postoperative Nursing 

Management, Chapter 20. Lippincott Williams&Wilkins, 10th ed. 2004. 

8. Tokyol Ç, Fenkçi S, Akbulut G, Yılmaz S. Feokromositom Olgu Sunumu ve Litaretürün 

Gözden Geçirilmesi. Kocatepe Tıp Dergisi. 2004; 5: 63-66. 

9. Toprak, D. Doğanay, M. Kama N A. Tiroid Operasyonlarından Sonra Görülen 

Komplikasyonlar. Kocatepe Tıp Dergisi 5: Ocak. 2004. 

10. Çağdaş A. Estetik plastik ve rekonstrüktif cerrahi. Ed: Çağdaş A. İzmir: Ege Üniversitesi 

Basımevi. 2003. 

11. Maral T. Anadolu Sağlık Merkezi Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Bölümü Erişim 

tarihi: 23.4.2006 http://www.anadolusaglik.org/plastikcerrahi.asp. 2005. 

12. Seyhan A. Defekt Kapatma Yöntemleri. CBÜTF Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi 

Anabilim Dalı Ders Notları. Erişim tarihi: 24.07.2006 http://www.estetik.org/ders/1-

defekt.doc. 2002. 

13. Pennhealth com  Skin graft 

http://www.pennhealth.com/health_info/Surgery/skingraft_1.html. 2005. 

14. Woodard I. Dermatologic and plastik surgery. Brunner & Suddarth’s Textbook of Medical 

Surgical Nursing. Ed: Smeltzer SC. Bare BG. 10. Edition. Philadelphia: Lippincott 

Williams& Wilkins, A Wolters Kluwer Company. 2004; 1695-1702. 

15. Alankaya N. Bölüm 10: Dermatolojik Hastalıklar. Dahili ve cerrahi hastalıklar hemşireliği 

- Medical-Surgical Nursing, Ed: Nancy Dentlinger, Valeria Ramdin, Çev.Ed: Çelik S., 

Usta Yeşilbalkan Ö., 3. Basımdan çeviri, Nobel Tıp Kitabevi. 2015, 313-347. 

16. Yavuz M. Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi. Dahili ve cerrahi hastalıklarda Bakım. Ed: 

Karadakovan A., Eti Aslan F, 4. Baskı, Akademisyen Kitabevi. 2017; 1047-1055. 

17. Alankaya N. Bölüm 10: Dermatolojik Hastalıklar. Dahili ve cerrahi hastalıklar 

hemşireliği - Medical-Surgical Nursing, Ed: Nancy Dentlinger, Valeria Ramdin, Çev.Ed: 

Çelik S., Usta Yeşilbalkan Ö., 3. Basımdan çeviri, Nobel Tıp Kitabevi. 2015; 313-347. 

18. Aslan FE. Yanıkta Ağrı. Ağrı Doğası ve Kontrolü. İstanbul: Avrupa Tıp Kitapçılık LTD. 

STİ. 2006; 213-220. 

19. Erol S. Yanık yarası bakımı. Deri hastalıkları ve yara bakım sempozyumu, 18-18 Ekim 

İstanbul: Sempozyum kitabı. 2001; 105-119. 

http://www.anadolusaglik.org/plastikcerrahi.asp
http://www.estetik.org/ders/1-defekt.doc
http://www.estetik.org/ders/1-defekt.doc
http://www.pennhealth.com/health_info/Surgery/skingraft_1.html
https://www.nobelyayin.com/yazar.asp?y=Nancy%20DENTLINGER
https://www.nobelyayin.com/yazar.asp?y=Valeria%20RAMDIN
https://www.nobelyayin.com/yazar.asp?y=Nancy%20DENTLINGER
https://www.nobelyayin.com/yazar.asp?y=Valeria%20RAMDIN
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20. Ertekin C. Yanıklar ve donmalar. Erişim tarihi: 7.7. 2006 

http://www.attder.com/download/10.doc. 2006. 

21. Gordon M. Manual of  Nursing Diagnosis. Eleventh Edition. Boston:Jones and Barlett 

Publishers. 2007. 

22. Özbek S, Bozkurt C. Alt ekstremitede fasyotomi: endikasyonları ve tekniği. Uludağ 

Üniversitesi Tıp Fakültesi dergisi. 2003; 29 (1) 41-44. 

23. Yavuz M. Yanıklar. Dahili ve cerrahi hastalıklarda Bakım. Ed: Karadakovan A., Eti 

Aslan F, 4. Baskı, Akademisyen Kitabevi. 2017; 1017-1045. 

24. Uzun Ö, Erdim A. Yanıklar. Cerrahi Bakım Vaka Analizleri ile Birlikte. Ed: Eti Aslan F, 

Akademisyen Kitabevi. 2016; 145-179. 

25. Kanan N. Yanıkta Hemşirelik Bakımı. Cerrahi hemşireliği 1. Ed: Aksoy G, Kanan N, 

Akyolcu N, Nobel Tıp Kitabevi. 2017; 115-150. 

26. Akdemir N, Birol L. Solunum Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı. İç Hastalıkları 

ve Hemşirelik Bakımı, Vehbi Koç Vakfı SANERC Yayın No:2, 1. Baskı, İstanbul, 2003. 

27. Akın L. Akut Solunum Yolu Enfeksiyonlarının Kontrolü. 

http://www.medinfo.hacettepe.edu.tr/ders/TR/D3/7/3064.doc, Erişim Haziran 2004. 

28. Aksu T, Fadıloğlu Ç. Solunum Sistemi Hastalıklarında Evde Bakım Yönetimi. Maltepe 

Üniversitesi Hemşirelik Bilim ve Sanatı Dergisi. 2010; 2(3): 126-132. 

29. Aydilek R. Alerjik Hastalıklar ve Bronşiyal Astım, Cilt II, İstanbul 2005. 

30. Cronin SN, Miracle K. (Editors: Black JM, Hawks JH). Management of Clients with 

Lower Airway and Pulmonary Vessel Disorders. Medical-Surgical Nursing: Clinical 

Management for Positive Outcomes, Elsevier Saunders 2005; 1807-1835. 

31. Dennison PD. (Editors: Monahan FD, Sands JK, Neighbors M, Marek JF, Gren CJ). 

Chapter 26: Lower Airway Problems. Phipps’ Medical-Surgical Nursing: Health and 

Illness Perspectives, Eight Edition, Mosby Elsevier 2007; 621-679. 

32. Fadıloğlu Ç, Tokem Y. Solunum Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik Yönetimi, İzmir 

Güven Kitabevi, Ada Ofset, 1. Baskı, 2008. 

33. Kıyan E. Pulmoner Rehabilitasyon. Akciğer Hastalıkları, İstanbul Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Temel ve Klinik Bilimler Ders Kitapları, Nobel Tıp Kitabevleri. 2002; 427-431.  

34. Olgun N, Aslan FE, Çil A. (Editörler: Karadakovan A, Aslan FE). Toraks ve Alt Solunum 

Sistemi Hastalıkları. Dahili ve Cerrahi Hastalıklarda Bakım, Adana Nobel Kitabevi. 2010; 

409-456. 

http://www.attder.com/download/10.doc
http://www.medinfo.hacettepe.edu.tr/ders/TR/D3/7/3064.doc
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35. York NL. (Editors: Black JM, Hawks JH). Management of Client with Parenchymal and 

Pleural Disorders. Medical-Surgical Nursing: Clinical Management for Positive 

Outcomes, Elsevier Saunders. 2005; 1837-1875. 

36. Akdemir N, Birol L. İç Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı. Vehbi Koç Vakfı SANERC 

Yayın No:2 1.Baskı, İstanbul, 2003. 

37. Büyükkaya D, Fesçi H. Karaciğer Sirozu ve Hemşirelik. Atatürk Üniversitesi Hemşirelik 

Yüksekokulu Dergisi, 2006; 9(1): 11-117. 

38. Gulanick M, Myers JL. Gastrointestinal and Digestive Care Plans-Gastrointestinal 

Bleeding. Nursing Care Plans Nursing Diagnosis and Intervention, 6th Edition, 2007;  

698-729.  

39. II. Viral Hepatit Tanı ve Tedavi Rehberi (Koordinatör: Balık İ.), Viral Hepatitle Savaşım 

Derneği, 2007. 

40. Murphy-Blake E, Hokanson-Hawks J. Management of Clients with Digestive Disorders. 

Medical-Surgical Nursing Clinical Management for Positive Outcomes (Ed: Black J. M., 

Hokanson-Hawks J.), 2005; 743-764.  

41. Özer S. Peptik Ülser Hastalığında Hemşirelik Yönetimi. Maltepe Üniversitesi Hemşirelik 

Bilim ve Sanatı Dergisi, Nisan 2010, 3(1): 99-105. 

42. Yıldırım Y. Ülseratif Kolit ve Hemşirelik Yönetimi, Ege Üniversitesi Hemşirelik 

Yüksekokulu Dergisi, 2008, 24(2):135-146.   

43. Vaezi MF, Pandolfino JE, Vela MF. ACG Clinical Guideline: Diagnosis and Management 

of Achalasia. Am J Gastroenterol 2013, 108:1238. 

44. Doğan İ. Gastroözofageal Reflü Hastalığı: Epidemiyoloji ve Klinik. Güncel 

Gastroenteroloji 2009,13(2):77-80. 

45. Kappelman MD, Rifas-Shiman SL, Kleinman K, et al. The Prevalence and Geographic 

Distribution of Crohn's Disease and Ulcerative Colitis in the United States. Clin 

Gastroenterol Hepatol 2007; 5: 1424. 

46. Inflammatory Bowel Disease Is More Common Than Earlier Studies Showed. 

JAMA. 2016;316(24):2590. 

47. Chung KT, Shelat VG. Perforated Peptic Ulcer-an Update. World J Gastrointest Surg 

2017; 9(1):1-12. 

48. Ünal B, Kultutürk K, Pişkin T, Otan E, Aydın C, Yılmaz S. Current Approaches to 

Esophageal Variceal Bleeding. J Turgut Ozal Med Cent 2015: 22(1):56-65 

 

 

https://www.uptodate.com/contents/definition-epidemiology-and-risk-factors-in-inflammatory-bowel-disease/abstract/5
https://www.uptodate.com/contents/definition-epidemiology-and-risk-factors-in-inflammatory-bowel-disease/abstract/5
https://www.uptodate.com/contents/definition-epidemiology-and-risk-factors-in-inflammatory-bowel-disease/abstract/5
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UYGULAMA ALANI VE ETKİNLİKLERİ 

 Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Beceri ve Simülasyon Laboratuvarı, Ege 

Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Ege Üniversitesi Hastanesi) Dahili ve 

Cerrahi Klinikler  

 

DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ 

 Ara sınav. 

 

MODÜL DERS SAATLERİNİN DAĞILIMI  

Teorik           : 68 ders saati      

Kütüphane Çalışması         : 2 saat  

Modül Ara sınavı               : 2 saat 

TOPLAM                      :72 ders saati 
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

 

SAATLER 

 

11 MART 2019 

 

12 MART 2019 

 

13 MART 2019 

 

14 MART 2019 

 

15 MART 2019 

08:30-09:15 

Kütüphane Çalışması 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Yasemin Yıldırım 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Klinik biyokimya-Z. Parıldar 
  

09:30-10:15 

1. MODÜL ARA SINAVI 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Yasemin Yıldırım 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Klinik biyokimya-Z. Parıldar 

  

10:30-11:15 

1. MODÜL ARA SINAVI 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Eda Dolgun 

KAS İSKELET SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Klinik Biyokimya-C.Kabaroğlu 

  

11:30-12:15 

Kütüphane Çalışması 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Eda DOLGUN 

KAS İSKELET SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Aynur Türeyen 

  

 Öğle Arası 

 

Öğle Arası 
Öğle Arası 

Öğle Arası Öğle Arası 

13.15 – 14.00 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Yasemin Yıldırım 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Eda Dolgun 

KAS İSKELET SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Aynur Türeyen 

  

14.15 – 15.00 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Yasemin Yıldırım 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Eda Dolgun 

KAS İSKELET SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Aynur Türeyen 

  

15.15 – 16.00 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Yasemin Yıldırım 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Eda Dolgun 

KAS İSKELET SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Aynur Türeyen 

  

16.15 – 17.00 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Prof. Dr. Yasemin Yıldırım 

SİNDİRİM SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Eda Dolgun 

KAS İSKELET SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Esma Özşaker 
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

SAATLER 18 MART 2019 19 MART 2019 20 MART 2019 21 MART 2019 22 MART 2019 

08:30-09:15 KAS İSKELET SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Esma Özşaker 

ENDOKRİN SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Klinik Biyokimya-I. Mutaf 

ÜRİNER SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Asiye Akyol 

  

09:30-10:15 
KAS İSKELET SİSTEMİ 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Esma Özşaker 

ENDOKRİN SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Klinik Biyokimya-B. 

Barutçuoğlu 

ÜRİNER SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Asiye Akyol 

  

10:30-11:15 ENDOKRİN SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Aynur Türeyen 

ENDOKRİN SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Klinik Biyokimya-G. Başol 

ÜRİNER SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Klinik biyokimya-G. Başol 

  

11:30-12:15 
ENDOKRİN SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Aynur Türeyen 

ENDOKRİN SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Yelda Candan 

Dönmez 

ÜRİNER SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Klinik biyokimya-B. 

Barutçuoğlu 

  

  

Öğle Arası 

 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00 

ENDOKRİN SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Aynur Türeyen 

ENDOKRİN SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Yelda Candan 

Dönmez 

ÜRİNER SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Yelda Candan 

Dönmez 

  

14.15 – 15.00 

ENDOKRİN SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Aynur Türeyen 

ÜRİNER SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Ayfer Karadakovan 

ÜRİNER SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Yelda Candan 

Dönmez 

  

15.15 – 16.00 

ENDOKRİN SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Asiye AKYOL 

ÜRİNER SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Ayfer Karadakovan 

ÜRİNER SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Yelda Candan 

Dönmez 

  

16.15 – 17.00 

ENDOKRİN SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Asiye Akyol 

ÜRİNER SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Ayfer 

KARADAKOVAN 

ÜRİNER SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Yelda Candan 

Dönmez 
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

SAATLER 25 MART 2019 26 MART 2019 27 MART 2019 28 MART 2019 29 MART 2019 

08:30-09:15 SİNİR SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Ayfer 

KARADAKOVAN 

SİNİR SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Türkan Özbayır 

PLASTİK REKONSTRÜKTİF 

ESTETİK CERRAHİ VE 

HEMŞİRELİK BAKIMI 

Dr. Öğr. Üyesi Esma Özşaker 

  

09:30-10:15 
SİNİR SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Ayfer Karadakovan 

SİNİR SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Türkan Özbayır 

 PLASTİK REKONSTRÜKTİF 

ESTETİK CERRAHİ VE 

HEMŞİRELİK BAKIMI 

Dr. Öğr. Üyesi Esma Özşaker 

  

10:30-11:15 
SİNİR SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Ayfer Karadakovan 

SİNİR SİSTEMİ 

HASTALIKLARI 

Klinik Biyokimya-I. Mutaf 

PLASTİK REKONSTRÜKTİF 

ESTETİK CERRAHİ VE 

HEMŞİRELİK BAKIMI 

Dr. Öğr. Üyesi Esma Özşaker 

  

11:30-12:15 
SİNİR SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Doç. Dr. Öznur Usta Yeşilbalkan 

MEME HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Yelda Candan 

Dönmez 

PLASTİK REKONSTRÜKTİF 

ESTETİK CERRAHİ VE 

HEMŞİRELİK BAKIMI 

Dr. Öğr. Üyesi Esma Özşaker 

  

 
Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00 

SİNİR SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Doç. Dr. Öznur Usta Yeşilbalkan 

MEME HASTALIKLARI 

Dr. Öğr. Üyesi Yelda Candan 

Dönmez 

DUYU ORGAN SİSTEM 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Esma Özşaker 

 

  

14.15 – 15.00 

SİNİR SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Doç. Dr. Öznur Usta Yeşilbalkan 

DERMATOLOJİ 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Figen Okçin 

DUYU ORGAN SİSTEM 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Esma Özşaker 

 

  

15.15 – 16.00 

SİNİR SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Türkan ÖZBAYIR 

DERMATOLOJİ 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Figen Okçin 

DUYU ORGAN SİSTEM 

HASTALIKLARI  

Öğr. Gör. Dr. Müjgan Solak 

 

  

16.15 – 17.00 

SİNİR SİSTEM 

HASTALIKLARI 

Prof. Dr. Türkan Özbayır 

DERMATOLOJİ 

HASTALIKLARI  

Dr. Öğr. Üyesi Figen Okçin 

DUYU ORGAN SİSTEM 

HASTALIKLARI  

Öğr. Gör. Dr. Müjgan Solak 
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

 

SAATLER 

 

 

01 NİSAN 2019 

 

02 NİSAN 2019 

 

03 NİSAN 2019 

 

04 NİSAN 2019 

 

05 NİSAN 2019 

08:30-09:15 Laboratuvar Başlangıcı Laboratuvar Laboratuvar   

09:30-10:15 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   

10:30-11:15 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   

11:30-12:15 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   

  

Öğle Arası 

 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   

14.15 – 15.00 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   

15.15 – 16.00 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   

16.15 – 17.00 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

 

SAATLER 

 

 

08 NİSAN 2019 

 

09 NİSAN 2019 

 

10 NİSAN 2019 

 

11 NİSAN 2019 

 

12 NİSAN 2019 

08:30-09:15 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   

09:30-10:15 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   

10:30-11:15 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   

11:30-12:15 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   

  

Öğle Arası 

 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   

14.15 – 15.00 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   

15.15 – 16.00 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   

16.15 – 17.00 Laboratuvar Laboratuvar Laboratuvar   
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

 

SAATLER 

 

 

15 NİSAN 2019 

 

16 NİSAN 2019 

 

17 NİSAN 2019 

 

18 NİSAN 2019 

 

19 NİSAN 2019 

08:30-09:15 Laboratuvar Kütüphane Çalışması    

09:30-10:15 Laboratuvar 2.  MODÜL ARA SINAVI    

10:30-11:15 Laboratuvar 2.     MODÜL ARA SINAVI    

11:30-12:15 Laboratuvar Kütüphane Çalışması    

  

Öğle Arası 

 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00 Laboratuvar     

14.15 – 15.00 Laboratuvar     

15.15 – 16.00 Laboratuvar     

16.15 – 17.00 Laboratuvar Bitişi     
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HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ   

2. MODÜLDE YER ALAN ANABİLİM DALLARI VE DERS SAATLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANABİLİM DALI 

FAKÜLTE 

TEORİK LAB. 

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 

 

30 28 

CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 

 

29 28 

KLİNİK BİYOKİMYA 

 

9 - 



 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

MODÜL KOORDİNATÖRLERİ                                      : Prof. Dr. Meryem YAVUZ  van 

GIERSBERGEN 

    Prof. Dr. Asiye AKYOL  

MODÜL ÖLÇME DEĞERLENDİRME SORUMLUSU : Dr. Öğr. Üyesi Figen OKÇİN 

                                                                                                   Öğr. Gör. Dr. Müjgan SOLAK 

          

MODÜL SEKRETERLERİ                                       : Arş. Gör. Dr. Sadık 

HANÇERLİOĞLU 

                                                                                                   Arş. Gör. Askeri ÇANKAYA 

Uygulama Başlama ve Bitiş Tarihleri: 16 Nisan – 29 Mayıs 2019 (Uygulama) 

TANIM 

Bu modül; dahili ve cerrahi hastalığı olan bireyin hemşirelik sürecinin planlanması ve 

uygulanmasına yönelik bilgi ve becerilerin kazandırılmasını kapsar. 

AMAÇ 

Bu modülün amacı; dahili ve cerrahi hastalığı olan bireyin sağlık bakım 

gereksinimlerini hemşirelik süreci  doğrultusunda karşılayabilmesidir. 

ÖĞRENME ÇIKTILARI  

1. Dahili ve cerrahi hastalığa sahip bireyin sistem tanılamasını yapabilme 

2. Dahili ve cerrahi hastalıklarda hemşirelik bakımını uygulama standartları 

doğrultusunda gerçekleştirebilme   

3. Dahili ve cerrahi hastalığı olan bireyin sağlık bakım gereksinimlerini hemşirelik süreci 

doğrultusunda karşılayabilme  

4. Hasta ve ailesine gereksinimleri doğrultusunda eğitim ve danışmanlık yapabilme, 

5. Hemşirelik uygulamalarında etik ilkelere uyabilme 

6. Ekip çalışmasını gözlemleyebilme  

7. Dahili ve Cerrahi hastalıklara ilişkin teorik bilgiyi uygulayabilme 

 

 

3. MODÜL 

 
HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI UYGULAMASI 
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“HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI DERSİ”  

DERS ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE “HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI UYGULAMA MODÜLÜ”  

MODÜL ÖĞRENME ÇIKTILARININ İLİŞKİSİ 

 

 DÖÇ-1 DÖÇ-2 DÖÇ-3 DÖÇ-4 DÖÇ-5 DÖÇ-6 DÖÇ-7 DÖÇ-8 

MÖÇ-1 4 4 5 4 4 4 4 4 

MÖÇ-2 4 4 4 4 4 4 4 4 

MÖÇ-3 4 4 4 4 5 4 3 4 

MÖÇ-4 4 4 4 4 4 4 4 3 

MÖÇ-5 4 3 3 4 3 3 3 4 

MÖÇ-6 3 3 3 3 3 3 3 4 

MÖÇ-7 4 4 4 5 4 4 5 4 

 

Katkı Düzeyi: 1 Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta  4 Yüksek  5 Çok Yüksek 

MÖÇ: Modül Öğrenme Çıktısı  DÖÇ: Ders Öğrenme Çıktısı 

 

UYGULAMA ALANLARI  

Ege Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Ege Üniversitesi Hastanesi) 

Dahili ve Cerrahi bilimlerinin poliklinikleri, klinikleri, yoğun bakım üniteleri, 

ameliyathaneleri  

 

UYGULAMA DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ 

Uygulama dosyasının değerlendirmesi, klinik ortamda vaka tartışması, tedavi ve bakım 

uygulamalarının gözlemi, seminer sunumları 

 

UYGULAMA MODÜL SAATLERİNİN DAĞILIMI 

Uygulama : 140 

Toplam     : 140 
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

 

SAATLER 

 

 

15 NİSAN 2019 

 

16 NİSAN 2019 

 

17 NİSAN 2019 

 

18 NİSAN 2019 

 

19 NİSAN 2019 

08:30-09:15 Laboratuvar Kütüphane Çalışması Uygulama Modülü   

09:30-10:15 Laboratuvar 2.  Modül Ara Sınavı Uygulama Modülü   

10:30-11:15 Laboratuvar 2.  Modül Ara Sınavı Uygulama Modülü   

11:30-12:15 Laboratuvar Kütüphane Çalışması Uygulama Modülü   

  

Öğle Arası 

 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00 Laboratuvar Uygulama Modülü Başlangıcı Uygulama Modülü   

14.15 – 15.00 Laboratuvar Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

15.15 – 16.00 Laboratuvar Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

16.15 – 17.00 Laboratuvar Bitiş Uygulama Modülü Uygulama Modülü   
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

 

SAATLER 

 

 

22 NİSAN 2019 

 

23 NİSAN 2019 

 

 

 

 

 

RESMİ TATİL 

 

24 NİSAN 2019 

 

25 NİSAN 2019 

 

26 NİSAN 2019 

08:30-09:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

09:30-10:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

10:30-11:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

11:30-12:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

  

Öğle Arası 

 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

14.15 – 15.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

15.15 – 16.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

16.15 – 17.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

 

SAATLER 

 

 

29 NİSAN 2019 

 

30 NİSAN 2019 

 

01 MAYIS 2019 

 

 

 

 

RESMİ TATİL 

 

02 MAYIS 2019 

 

03 MAYIS 2019 

08:30-09:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

09:30-10:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

10:30-11:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

11:30-12:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

  

Öğle Arası 

 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

14.15 – 15.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

15.15 – 16.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

16.15 – 17.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü   
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

 

SAATLER 

 

 

06 MAYIS 2019 

 

07 MAYIS 2019 

 

08 MAYIS 2019 

 

09 MAYIS 2019 

 

10 MAYIS 2019 

08:30-09:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

09:30-10:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

10:30-11:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

11:30-12:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

  

Öğle Arası 

 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

14.15 – 15.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

15.15 – 16.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

16.15 – 17.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

 

SAATLER 

 

 

11 MAYIS 2019 

 

12 MAYIS 2019 

 

13 MAYIS 2019 

 

14 MAYIS 2019 

 

15 MAYIS 2019 

08:30-09:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

09:30-10:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

10:30-11:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

11:30-12:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

  

Öğle Arası 

 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

14.15 – 15.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

15.15 – 16.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

16.15 – 17.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

 

SAATLER 

 

 

20 MAYIS 2019 

 

21 MAYIS 2019 

 

22 MAYIS 2019 

 

23 MAYIS 2019 

 

24 MAYIS 2019 

08:30-09:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

09:30-10:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

10:30-11:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

11:30-12:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

  

Öğle Arası 

 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

14.15 – 15.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

15.15 – 16.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

16.15 – 17.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI II. SINIF HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I DERSİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI (BAHAR DÖNEMİ)  

 

 

SAATLER 

 

 

27 MAYIS 2019 

 

28 MAYIS 2019 

 

29 MAYIS 2019 

 

30 MAYIS 2019 

 

31 MAYIS 2019 

08:30-09:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

09:30-10:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

10:30-11:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

11:30-12:15 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

  

Öğle Arası 

 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

 

Öğle Arası 

13.15 – 14.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

14.15 – 15.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

15.15 – 16.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü   

16.15 – 17.00 Uygulama Modülü Uygulama Modülü Uygulama Modülü Bitişi   
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI “HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I” DERSİ 

ÖĞRETİM ELEMANLARI GÖREV DAĞILIMLARI 

 

DERS KOORDİNATÖRÜ 

Prof. Dr. Fatma DEMİR KORKMAZ 

Prof. Dr. Yasemin YILDIRIM 

DERS ÖLÇME DEĞERLENDİRME SORUMLULARI 

Doç .Dr. Serap ÖZER 

Dr. Öğr. Üyesi Eda DOLGUN 

DERS SEKRETERLERİ 

Arş Gör Dr. Emine KARAMAN 

Arş .Gör. Burçak ŞAHİN KÖZE 

Arş. Gör. Sinem GEÇİT 

MODÜL KOORDİNATÖR ÖLÇME DEĞERLENDİRME 

SORUMLULARI 

SEKRETERLER 

I. Modül Prof. Dr. Türkan ÖZBAYIR 

Doç. Dr. Esra OKSEL 

Dr. Öğr. Üyesi Yelda CANDAN DÖNMEZ Arş. Gör. Dr. İsmail TOYGAR  

Arş Gör Hatice Eda YOLTAY 

II. Modül Prof. Dr. Aynur TÜRÜYEN 

Dr. Öğr. Üyesi Esma ÖZŞAKER 

Dr. Öğr. Üyesi Nazmiye ÇINAR GÜNDÜZOĞLU 

 

Arş .Gör. Amine DENİZ 

Arş .Gör. Tuğçe YEŞİLYAPRAK 

III. Modül Prof. Dr. Meryem YAVUZ  van GIERSBERGEN 

Prof. Dr. Asiye AKYOL 

Dr. Öğr. Üyesi Figen OKÇİN 

Öğr. Gör. Dr. Müjgan SOLAK 

Arş. Gör. Dr. Sadık HANÇERLİOĞLU 

Arş .Gör. Askeri ÇANKAYA 
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Doç. Dr. Esra OKSEL 

Dr. Öğr. Üyesi Figen OKÇİN 
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Dr. Öğr. Üyesi Esma ÖZŞAKER 

Dr. Öğr. Üyesi Eda DOLGUN 

Dr. Öğr. Üyesi Nazmiye ÇIRAY GÜNDÜZOĞLU 

Öğr. Gör. Dr. Müjgan SOLAK 

Arş. Gör. Dr. Emine KARAMAN 

Arş. Gör. Dr. Sadık HANÇERLİOĞLU 

Arş. Gör. Dr. İsmail TOYGAR 
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